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AC电源 LED光引擎模块
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LED 光引擎模块驱动组件
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SOD-123,SMA,SMB,SMC
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5V~440V
TVS
MINI BRIDGE
最轻薄AC整流器
QFNB
50V~1000V
1A~2A
瞬时电压抑制器
定电流二极管
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‧产品名称:大功率AC电源LED光引擎模块。
‧电压规格:220V(±10%)。
‧功率:100/120/150W。
‧可容许电压范围:,220V(180~264V)
‧环境温度:-40~60℃。
‧工作温度:80℃。
‧流明(Lm)：13000-19500lm。
‧色温:色温:2700-3000K(暖白）4000-4500K(太阳光)
5700-6000K(正白）
‧防水/尘等级:IP67。
‧尺寸:长70x宽70x高6.5,mm。
‧去电源化设计无电解电容，可靠度高/寿命长。
‧采用台湾芯片特点：高亮度/低衰减/耗能小/寿命长/抗静电能力强。
‧产品均使用硅胶封装，符合环保无铅制程产品要求。
‧COB制程高导热耐击穿金属复合基板，高亮度好散热。
‧突波吸收器:可防止雷击伤害。
‧轻量化:重量约80~100g(公克)。
‧降低维护成本:半导体制程，低故障率。
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Model
尺寸
Dimensions
输入电压
InputVoltage
消耗功率
Watt
功率因子
PF
色温
CCT
演色指数
CRI
流明
LM
照明
LUX@5Meter
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G-100
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AC220V
100w
≧0.85
2700K
4500K
5700K
75±2%Ra
15000
130
G-125
403×295×60
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18000
150
G-150
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150w
20000
168
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Vishay Siliconix	
G-1-380
	


192Kb / 3P	   Wirewound Resistors, Military, MIL-PRF-26 Qualified, Type RW, Precision Power, Silicone Coated

Revision: 22-Mar-06
	
G-1-80
	


192Kb / 3P	   Wirewound Resistors, Military, MIL-PRF-26 Qualified, Type RW, Precision Power, Silicone Coated

Revision: 22-Mar-06
	

Hirose Electric	
G-1.6PCF
	


1Mb / 22P	   USCAR specified connector as SAE/USCAR-19

	

Vishay Siliconix	
G-10
	


192Kb / 3P	   Wirewound Resistors, Military, MIL-PRF-26 Qualified, Type RW, Precision Power, Silicone Coated

Revision: 22-Mar-06
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Formosa MS	
QRDM-LED02
	


169Kb / 1P	   LED?됧폊?롦Æ???뜸뻑佯붺뵪

	

Seoul Semiconductor	
SMJC-XV08W2P4
	


976Kb / 23P	   Integrated AC LED Solution

	
SMJD-XV12W2P
	


1Mb / 26P	   Integrated AC LED Solution

	
SMJE-XV04W1P
	


956Kb / 25P	   Integrated AC LED Solution

	
SMJE-XV12W2P4
	


910Kb / 24P	   Integrated AC LED Solution

	
SMJQ-XC95W4PX
	


2Mb / 20P	   Integrated AC LED Solution

	
SMJQ-XCA5W4PX
	


3Mb / 20P	   Integrated AC LED Solution

	

AIMTEC	
AMEPR10-Z
	


596Kb / 7P	   AC-DC LED driver

	
AMEPR16-Z
	


558Kb / 6P	   AC-DC LED driver

	

Seoul Semiconductor	
SMJQ-12XNJNSC
	


663Kb / 15P	   Integrated AC LED Solution
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